
令和 5 年 7 月 

関係者各位 
特定非営利活動法人 
岩手マスターズ水泳協会 

実行委員会 

 

 

2023 イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会 15 回記念祝賀会 
開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、10 月 7 日(土)に予定しておりました「15 回記念祝賀会」につきましては、会場ならびに実行委員

会の諸事情により、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございません。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 


